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محمود صادقی شنبه به دادگاه می رود
ایرنا- عضو فراکسیون امید  در توئیتی نوشت: 
شنبه آینده جلسه رسیدگی به کیفرخواست صادر 
شده علیه این جانب در دادگاه کیفری کارکنان 
دولت برگزار می شود. محمود صادقی نماینده 
ــزود: ۱۵ عنوان اتهامی،  تهران در مجلس  افـ
شامل ۱۳ عنوان اعلام جرم از طرف دادستان و 
دادیار جانشین دادسرای فرهنگ و رسانه تهران، 
ــا، شکایت  ــدان ه دادســتــان شــیــراز، ســازمــان زن
تعدادی از بورسیه ها و یک شاکی خصوصی است.

صدور حکم بازداشت ۱۰ متهم لیبیایی در 
ارتباط با پرونده امام موسی صدر

ــر حماده« بازپرس دادگستری در  ایلنا - »زاه
پرونده ربوده شدن امام موسی صدر و دو همراهش 
حکم بازداشت غیابی ۱۰ متهم لیبیایی را صادر 
کرد. یکی از این افراد، »سیف الاسلام قذافی« پسر 
»معمر قذافی« دیکتاتور سابق لیبی است. این حکم 
قضایی می تواند زمینه ارجاع پرونده به اینترپل را 
فراهم کند.دستگاه قضایی لبنان نظام معمر قذافی 

را مسئول ربوده شدن امام موسی صدر می داند.

ایندیپندنت عربی: نمایندگان حماس در 
تهران با مقام های سوری دیدار کردند

ایرنا – ایندیپندنت عربی مدعی شد : هیئت حماس 
که برای دیدار با مقام های ایرانی به تهران سفر کرده 
است، برای حل اختلافات خود با سوریه با شماری 
از مقام های ارشد دولت این کشور دیدار کرد. این 
رسانه انگلیسی ادعا کرد به اطلاعاتی دست یافته 
که نشان می دهد هیئت حماس با سران بلندپایه 

دولت سوریه با نظارت ایران دیدار کرده است.

دبیر کمیسیون ماده ۱۰: فقط 5 جبهه و 
ائتلاف قانونی داریم 

دبیر کمیسیون ماده ۱۰ وزارت کشور از تشکیل 
جبهه هماهنگی اصلاحات خبر داد و گفت: هم 
اکنون فقط  فعالیت چهار جبهه جمنا، اصولگرایان 
استان قم، عدالت؛ رفاه و پیشرفت و اصلاح طلبان 
ایران اسلامی به علاوه جبهه هماهنگی اصلاحات 
ــزارش فــارس  در جلسه قبل  قانونی اســت .بــه گ
این کمیسیون  اعلام شد که چهار جبهه جمنا، 
جبهه اصولگرایان استان قم، جبهه عدالت؛ رفاه 
و پیشرفت و جبهه اصلاح طلبان ایــران اسلامی 
فعالیت خود را به اطلاع کمیسیون رسانده اند.
حمید ملانوری با بیان این که جز این پنج جبهه و 
ائتلاف، تشکیل یا فعالیت جبهه دیگری به اطلاع 
کمیسیون ماده ۱۰ احزاب نرسیده است، تصریح 
کرد: فعالیت هر شورا با هر اسمی چون به اطلاع 

کمیسیون نرسیده، از نظر ما غیرقانونی است.

اخبار کوتاه 

ادامه واکنش ها به فهرست جنجالی 2 تابعیتی ها 
کریمی قدوسی درباره ادعای ایرانی الاصل نبودنش توضیح داد 

احزاب

چهره ها و گفته ها 

با روحانی تا ۱4۰۰!

حجت الاسلام حسینیان فعال سیاسی اصولگرا 
درباره احتمال استعفا یا برکناری دولت روحانی 
گفت: اغلب اصــلاح طلبان با استعفای دولت 
موافقت نخواهند کــرد و نه مجلس و نه رهبر 

معظم انقلاب تمایلی به پذیرش 
استعفای دولــت نخواهند 
ــزود: دولت  داشــت.وی اف
تا ۱4۰۰ می رسد /نامه 

نیوز

فیلترهای خاص داریم

که  ایــن  بیان  با  مجلس  امید  فراکسیون  عضو 
اصلاح طلبان به دنبال گروکشی در انتخابات 
نیستند، افــزود: برای معرفی نامزد فیلتر های 
خاصی داریم.الیاس حضرتی درباره این که گفته 
می شود اصلاح طلبان نهاد های نظارتی همچون 
شورای نگهبان را تحت فشار گذاشته اند گفت: 

اصلاح طلبان شورای نگهبان 
و نهاد های نظارتی را هیچ گاه 

نمی کنند./ تهدید 
تسنیم

تبریک و توصیه به بوریس

ــژاد سفیر ایــران در لندن در توئیتی  بعیدی ن
ضمن تبریک به بوریس جانسون با اشاره به سفر 
قبلی جانسون به تهران و دیدار با مقامات ارشد 
کشورمان اظهار کرد: امیدواریم این تجربه به 

ایشان کمک کند که انگلیس 
فوری سیاست کاهش تنش 
و بهبود روابــط را پیگیری 

کند. /ایسنا

چنین رغبتی در ترامپ ندیدم!

»سرگئی لاوروف«، وزیــر خارجه روسیه گفت که 
شمار زیادی از »جنگ طلب ها« در واشنگتن به دنبال 

حل مشکل آمریکا با ایران از طریق گزینه 
نظامی هستند.او ادامه داد: ولی ما 

هیچ گونه رغبتی از سوی ترامپ 
در این باره ندیدیم. فکر نمی کنم 

او چنین دیدگاه هایی 
داشته باشد. / فارس 

هادی محمدی – از روز سه شنبه که کریمی 
فهرست  مجلس  در  مشهد  نماینده  قدوسی 
جنجالی خود را دربــاره چهره هایی که ظن به 
دوتابعیتی بودن آن ها می رود، منتشر کرد، این 
پیش بینی وجود داشت که واکنش های زیادی 
را از سطوح بالای اجرایی تا افرادی در سطوح 
پایین تر شاهد باشیم. روز گذشته نیز حاشیه 
نشست دولت از این موضوع بی نصیب نماند 
و محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور 
در خصوص وجــود نام شخص حسن روحانی 
در فهرست مذکور به عنوان کسی که احتمال 
ــودن او می رود واکنش جالبی  دوتابعیتی ب
داشت و با بیان این که از انتشار فهرست حاشیه 
ساز »خوشحال شده«، افزود: جلوی هر کدام 
از اسامی این فهرست عبارت هایی از جمله 
»احتمالا«، »براساس شواهد« و »براساس قرائن« 
نوشته شده که یعنی هر کسی براساس احتمال و 
شواهد و قرائن می تواند راجع به هر موجودی در 
هر جای دنیا هر مطلبی را مطرح کند. وی با طعنه 
گفت که ما نمی دانیم ریشه این افراد کجاست و 
از کجا آمده اند، این حرف ها را مطرح می کنند 
که کسی از آن ها نپرسد شما از کجا آمده اید.وی 
افزود: باید بگویم اعضای دولت ما پاک هستند و 
هیچ دو تابعیتی در دولت نداریم و مطالبی که در 
این باره مطرح شده کاملا کذب است. حسینعلی 
امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز که رابط 
بین مجلس و دولت محسوب می شود روز گذشته 
در جمع خبرنگاران با " ناصحیح " توصیف کردن 
آن چه در رسانه ها از روز سه شنبه منتشر شده 
تاکید کرد : من این فهرست دوتابعیتی ها را 

تکذیب می کنم.
رئیس دفتر و معاون پارلمانی رئیس جمهور تنها 
دولتی های دیروز نبودند که فهرست مشهور 
را تکذیب کردند ، سعید نمکی وزیر بهداشت 
نیز که نامش در این فهرست بود در گفت وگو با 
خبرنگاران ضمن تکذیب دو تابعیتی بودن خود 
تصریح کرد : نفس کشیدن در این سرزمین را 
به تابعیت های مختلف ترجیح می دهم .وی در 
این زمینه شوخی جالبی هم داشــت و گفت : 
قبل از انقلاب که دانشجو بودم همه قبل از عید 

می گفتند به فرانسه یا انگلیس سفر می کنم، من 
هم که بچه کاشان بودم به مزاح می گفتم می روم 
کاشنگتن سیتی. احتمالا این نماینده خبرهای 

آن دوران را به یاد دارد. 
معصومه ابتکار معاون امور زنان و خانواده رئیس 
جمهور هم از جمله افراد دولتی است که همواره 
با اتهام دوتابعیتی بودن مواجه بوده است. بر این 
اساس روابط عمومی معاونت ریاست جمهوری 
ــان و خــانــواده طی اطلاعیه ای دو  ــور زن در ام
تابعیتی بودن معصومه ابتکار را تکذیب کرد و 
نوشت : »لازم است اعلام کند هرگونه تابعیت به 
غیر از تابعیت ایرانی درباره خانم معصومه ابتکار 
معاون رئیس جمهور در امــور زنــان و خانواده 
دروغ بوده و ضمن تکذیب آن، حق شکایت علیه 
افترا زنندگان و انتشاردهندگان آن به قصد 
تشویش اذهان عمومی را محفوظ می داند.« 
اما غیر از دولتی ها افراد دیگری هم بودند که در 
دو روز گذشته این ادعا را رد کردند، از جمله می 
توان به پدرام سلطانی نایب رئیس سابق اتاق 
بازرگانی و دیناروند رئیس سابق سازمان غذا و 

دارو اشاره کرد. 

ذوالنوری: 2 تابعیتی بودن روحانی را باور 	 
نداریم و نگفته ایم

ــوری رئیس  ــنـ از ســـوی دیــگــر مجتبی ذوالـ
کمیسیون امنیت ملی نیز به روزنامه اعتماد 

گفت: کریمی قدوسی یا کمیسیون امنیت ملی 
مجلس یا بنده یا هیچ فرد دیگری در هیچ زمانی از 
موضع نمایندگی موضوع دوتابعیتی بودن آقای 
رئیس جمهور را باور نداریم و آن را مطرح نکردیم. 
وی افزود: وضعیت ۱۰7 نفری که نام شان در این 
فهرست آمده، همچنان در حال بررسی است و 
تاکنون هیچ دستگاهی در ایران به طور رسمی 

به ما نگفته که این آره و آن نه.

دفاع نقوی حسینی از کریمی قدوسی	 
در همین حال، روز گذشته تابناک به نقل از برنا 
سخنگوی  حسینی  نقوی  که حسین  نوشت 
ــاره ایرانی بــودن یا  کمیسیون امنیت ملّی درب
نبودن کریمی قدوسی گفته است: »در ایرانی 
بودن آقای کریمی قدوسی بحثی نیست اما در 
این که ایرانی الاصل باشند بحث وجود دارد. 
اگر نامزد ریاست جمهوری شوند حتما رد می 
شوند اما ایشان تابعیت ایران و شناسنامه ایران 
دارند.« با این حال براساس گزارش فارس، نقوی 
حسینی در بیانیه ای راجع به این جمله تاکید 
ــرد: »در پی شیطنت رسانه ای صورت گرفته  ک
از مصاحبه ایــن جانب که گفته ام »ایــن روزهــا 
افرادی درباره ایرانی الاصل بودن آقای کریمی 
قدوسی بحث می کنند« و این جمله را از سوی 
این جانب، به عنوان »خبر« تلقی کــرده و آن را 
بازنشر داده انــد، اعلام می کنم که آقای کریمی 

قدوسی، همان گونه که خودشان، در صحن علنی 
به صراحت اعلام کردند، ایرانی الاصل هستند 
و منظور این جانب، اشاره به مباحث مطرح شده 
از سوی افرادی است که این روزها با حمله های 
ناجوانمردانه به نیروهای انقلابی و نمایندگان 
متدین و متعهد مجلس، می خواهند افکار عمومی 
را از مسائل اصلی کشور منحرف و ناکارآمدی خود 

را پشت طرح این گونه مسائل پنهان کنند.«

توضیحات کریمی قدوسی درباره ادعای 	 
ایرانی الاصل نبودنش

در عین حال خود کریمی قدوسی نیز که این روزها 
همزمان برخی مدعی هستند او ایرانی الاصل 
نیست و برخی از مخالفانش حتی انتشار فهرست 
دوتابعیتی ها را  در ارتباط با این موضوع می دانند، 
در گفت وگو با تسنیم، اظهارکرد: مادر ما اصالتا 
اهل یزد هستند و پدر بنده اهل تربت حیدریه بودند 
.پدر بنده ابوالقاسم دو برادر به نام حسن و حسین 
داشت. یکی از آن بــرادران به نام حسن، خانه را 
ترک می کند و بعد از سال ها معلوم می شود به 
هرات افغانستان رفته که در همان جا ازدواج کرد 
و از دنیا رفت. پدر بنده که متوجه حضور فرزندان 
برادرش در ایران شد، برای اثبات ایرانی الاصل 
بودن آن ها تلاش کرد تا مشکل اقامت شان حل 
شود.تلاش های پدر بنده تا آزمایش ژنتیک هم 
پیش رفت و ثابت شد فرزندان عموی ما با پدر و 
عمه ام همخونی دارند و دادگاه براساس این اسناد 
و مدارک و آزمایش ژنتیک حکم داد که فرزندان 

حسن کریمی قدوسی، ایرانی هستند.
وی درباره ریشه این ماجرا اظهار کرد: در ماجرای 
پرونده امیر منصور آریا  بنده به شدت با آن فساد 
برخورد کردم و با یکی از نمایندگان که نامش 
در آن پرونده برده می شد برخورد داشتم. او هم 
دنبال این بود که از من نقطه ضعفی پیدا کند و 
بعد از کلی جست وجو، کشف کرد که پسرعموها 
و نوه های عموی من از هرات آمده اند و حتی در 
یک سخنرانی هم این حرف ها را مطرح کرد. 
من هم از او شکایت کردم و باهم به دادگاه رفتیم 
که در نهایت دادگاه حکم داد صحبت های آقای 

بروجردی با سوء نیت نبوده است.

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب با بیان این که 
تولید مواد مخدر در افغانستان افزایش یافته 
است، افزود:  اعلام کرده ایم که اگر اروپایی ها 
ما را اذیت کنند، مانع صادرات مواد مخدر به 
اروپا نخواهیم شد تا مردم اروپا هم از این مواد 
استفاده بیشتری داشته باشند. به گزارش ایلنا، 

حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی 
بنیاد  که در مراسم تودیع و معارفه رئیس 
مستضعفان سخن می گفت، همچنین ضمن 
اشاره به جنایات رضا خان در دوره حکومتش 
و این که رضاخان قلدر جنون تملک املاک 
داشت، گفت: هر جا که باغ و زمینی توجه وی را 

جلب می کرد، عوامل خودفروخته اش صاحب 
ملک را مجبور می کردند املاک را به او هدیه 
دهد.وی افزود: اما ملت بزرگ ایران با رهبری 
حضرت امام ریشه این خانواده را از بن کندند، 
حالا امروز این خانواده کور خوانده اند و فکر 
ــاره عــده ای از مردم از آن ها  می کنند که دوب

طرفداری می کنند و اگر این خیال را دارند 
ــران تشریف  که وارد کشور می شوند و به ای
می آورند خواهند دید چگونه از آن ها پذیرایی 
می کنیم .محمدی گلپایگانی با بیان این که 
رهبری به آینده بسیار امیدوار هستند، افزود: 
کسی که آیه یأس بخواند یا خائن است یا ناآگاه.

رئیس دفتر رهبر انقلاب: اگر اروپایی ها اذیت کنند، مانع صادرات مواد مخدر به اروپا نمی شویم 

شــهــردار تهران درحــالــی بر بــرگــزاری انتخابات 
شورایاری ها در زمان مقرر تاکید کرد که مدیرکل 
حــوزه ریاست دیــوان عدالت اداری کشور گفت: 
پرونده بررسی انتخابات شورایاری ها در دیوان ثبت 
شده است.در همین حال سخنگوی وزارت کشور 
تصریح کرد: تا زمانی که مصوبه ای ابطال نشده است 
برای ما لازم الاجراست.سید سلمان سامانی که با 

خراسان گفت وگو می کرد افزود: موضوع همکاری 
وزارت کشور در برگزاری انتخابات شورایاری های 
تهران در مصوبه دولــت مــورد تاکید واقــع شده و 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری نیز بر این موضوع 
صحه گذاشته است. قائم مقام وزیر کشور اظهار کرد: 
اگر نهاد یا افرادی درباره غیر قانونی بودن مصوبه 
لازم الاجرای دولت شبهه ای دارند به جای اصرار 

به مجریان مبنی بر اجرانکردن امر قانونی، در دیوان 
عدالت اداری طرح موضوع کنند.وی تاکید کرد: اگر 
دیوان عدالت اداری این مصوبه یا هر مصوبه دیگری 
را برخلاف قوانین تشخیص دهد می تواند آن را 
ابطال کند و تا زمانی که مصوبه ای ابطال نشده است 
اصل بر صحت و لازم الاجرا بودن آن توسط مجریان 
است و این مصوبه تاکنون برای ما لازم الاجراست.

در همین حال پیروز حناچی شهردار تهران ضمن 
تاکید بر استعلام های انجام شده از مراجع ذی صلاح 
گفت: براساس استعلامی که از معاونت حقوقی 
ریاست جمهوری انجام دادیم، نظر خانم جنیدی در 
این خصوص مثبت بوده و انتخابات در موعد مقرر 
خود یعنی جمعه هفته جاری، چهارم مرداد برگزار 
می شود.از سوی دیگر در همین باره  مدیرکل حوزه 
ریاست دیوان عدالت اداری کشور با  اشاره به این که 
پرونده بررسی انتخابات شورایاری ها در دیوان ثبت 
شده است، به فارس گفت: بررسی پرونده انتخابات 

شورایاری ها فعلًا در حد ثبت شکایت در دیوان 
عدالت اداری مطرح است. محسن قائمی نسب با 
 اشاره به این که باید این پرونده همانند سایر پرونده ها 
مراحل قانونی خود را طی کند، افزود: ابتدا پرونده 
به شعبه ارجاع داده می شود و قاضی آن را بررسی 
می کند، اگر تشخیص دهد که به دستور موقت نیاز 
دارد، دستورات لازم را صادر می کند اما فعلًا فقط 
ثبت شده است. وی اظهار کرد: حتی بررسی ضرب 
الاجلی نیازمند گذراندن حداقل فرایندهایی است 
و این پرونده نیز مراحل قانونی خود را باید طی کند.

حناچی: انتخابات شورایاری ها در زمان مقرر برگزار می شود 
وزارت کشور: تا زمانی که مصوبه ای ابطال نشده لازم الاجراست 

نشست خبری حزب جمهوریت به زودی 
برگزار می شود 

باشگاه خبرنگاران - روابط عمومی حزب اصلاح 
طلب »جمهوریت« در اطــلاعــیــه ای اعــلام کــرد: 
کمیسیون ماده ۱۰ احزاب، در جلسه ای با فعالیت 
رسمی و قانونی حزب جمهوریت ایــران اسلامی 
موافقت کــرد.در این اطلاعیه آمده است: نشست 
خبری به زودی توسط اعضای هیئت موسس حزب 
جمهوریت برگزار می شود.حزب »جمهوریت« با 
محوریت رسول منتجب نیا قائم مقام سابق حزب 
اعتماد ملی تشکیل شده است و برخی از اعضای 

سابق اعتماد ملی نیز در این حزب عضویت دارند.


